
 

 

UCHWAŁA NR LV/531/2018 

RADY MIEJSKIEJ POŁCZYNA- ZDROJU 

z dnia 19 września 2018 r. 

w sprawie nadania nazwy pomnikowi przy placu 1000-lecia Państwa Polskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Połczynie-Zdroju nadaje nazwę pomnikowi w formie obelisku przy ul. Plac 1000-lecia 

Państwa Polskiego: „Pomnik 100-lecia odzyskania niepodległości 1918-2018”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Połczyna- Zdroju 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Janusz Podpora 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 października 2018 r.

Poz. 4679


		2018-10-17T11:42:42+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




